
 
ZARZĄDZENIE Nr 7/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2019 r.  

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenie Nr 4/2010 Rektora UKSW z dnia 8 stycznia 2010 r. w sprawie 

szczegółowego trybu wnioskowania przez nauczycieli akademickich o zastosowanie 50 % 

kosztów uzyskania przychodów oraz ich rozliczania za każdy rok kalendarzowy,  

a także wzorów dokumentów w tych sprawach 

 

Na podstawie § 32 ust 2 pkt. 1 lit. b Statutu Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W związku z Uchwałą Nr 34/2019 Senatu UKSW z dnia 21 lutego 2019 r. traci moc Zarządzenie  

Nr 4/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 8 stycznia 

2010 r. w sprawie szczegółowego trybu wnioskowania przez nauczycieli akademickich  

o zastosowanie 50 % kosztów uzyskania przychodów oraz ich rozliczania za każdy rok kalendarzowy, 

a także wzorów dokumentów w tych sprawach. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

R E K T O R   UKSW 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 


